
☎ 0790-63-3115
宍粟市役所 広報情報課問合せ先

申込用紙に必要事項を記入し、
広告などを
添えて申し込み
ください。

申込方法

宣伝したい法人・団体・個人対象

掲載希望月の前月10日まで申込期限

広告枠
（白黒で掲載されます）

1ヶ月分
半年分
1年分

22,000円
118,800円
211,200円

173mm ×45mm

15,400円
82,500円

145,200円

1ヶ月分
半年分
1年分

85mm ×45mm

11,000円
59,400円

105,600円

1ヶ月分
半年分
1年分

56mm ×45mm掲載料

・発行部数 15,000部
・毎月15日発行 ・市内全戸に配布

あなたの会社やお店を
宣伝しませんか？

集募告広
広報しそう

申込書はコチラ

mail kohokocho-kk@city.shiso.lg.jp


